
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Zdolni z Pomorza 
 

Lista szkół, które nadesłały protokoły z etapu kwalifikacyjnego 

POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA 

Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych województwa 
pomorskiego w roku szkolnym 2020/2021 

Przedmiot: FIZYKA 

 

Nazwa szkoły 
I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gebika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie 

XX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zbigniewa Herberta  
w Gdańsku 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP  
w Gdyni 

I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku 
II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Andersa w Chojnicach 

Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Sztumie 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1, IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa 

Kolbergera w Gdańsku 
X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne w Gdańsku 

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku 
I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim 

V Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Słupsku 
Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Człuchowie  

I Liceum Ogólnokształcące w Bytowie 
VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

PZS nr 1 w Wejherowie, I LO im. Króla Jana III Sobieskiego 
X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny 

Światowej 
Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie 
Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w Gdyni 

II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Kwidzynie 
I Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Pucku 

I liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. Mikołaja Kopernika 
I liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku 

I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie 
ZSO 13 w Gdańsku 

V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 
I Liceum Ogólnokształcące w Kościerzynie 

Zespół Szkół Społecznych STO w Człuchowie 
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Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Pruszczu Gdańskim 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

 

 

 


